СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

02.02.2018                                                                                                   1

_____________                                                                                  № _________

                                                  г. Инза                                 экз. ______

Об отмене решений Совета депутатов муниципального образования

«Инзенский район» от 28.02.2014 № 39, 40, 41, 42, 43,44 «О принятии

осуществления части полномочий по решению

вопросов местного значения»

В соответствии со ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», уставом муниципального образования «Инзенский район»
Совет депутатов муниципального образования «Инзенский район» решил:

1. Решения Совета депутатов муниципального образования «Инзенский
район» от  28.02.2014 № 39, 40, 41, 42, 43, 44 «О принятии осуществления
части полномочий по решению вопросов местного значения» отменить.

2. Главе Администрации муниципального образования «Инзенский
район» расторгнуть соответствующие соглашения с поселениями.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с

01.01.2018 года.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета депутатов муниципального образования

Инзенский район по социальной и молодежной политике и вопросам

развития местного самоуправления.

Глава района                                                                                    В. Н. Шкунов

Нугаева Н.М.

2-57-11